
В ідкритий

м іж н ар одн и й  У Н ІВ Е Р С И Т Е Т  
р озвитку л ю д и н и

" У К Р А Ї Н А "

Open

International U N IV E R S IT Y  
o f  H um an D evelopm ent

" U K R A IN E "

НАКАЗ  

Київ

від «25» серпня 2021 року №  1588-С

Про зарахування на навчання

На підставі «Правил прийому до Закладу вищ ої освіти “Відкритий 
міжнародний університет розвитку людини “У країна”» у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2021 року, протокол № 18,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або ю ридичних осіб 
згідно з додатком.

Додаток: н а  арк.

ГГ
Президент Петро ТАЛАНЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

016 Спеціальна освіта Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Новікова Наталія Олексіївна 52730580 КВ 30.06.2021 2021р. - Спеціальна освіта 148,000
Свідоцтво про здобуття 0279795; 2021р.

1 9378225 824646 повної загальної середньої - 0279795;
освіти 2021р. -

0279795
Якубович Поліна Василівна 52503146 КС 25.06.2021 2021р. - Спеціальна освіта 119,700

Свідоцтво про здобуття 0147294; 2021р.
2 9303007 824646 повної загальної середньої -0147294;

освіти 2021р. -
0147294

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н -1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

ОW
ш
сд
сс
S
PQс*
03
со

%

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9672146 938354

Будаков Максим Олександрович 52736482 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0002174; 2021р. 
- 0002174

Фізична культура і 
спорт

122,200

2 9318879 938354

Драчук Кирил Олександрович 52803210 КВ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0096021; 2021р. 
- 0096021

Фізична культура і 
спорт

131,700

3 8974886 938354

Лосєєва Яна Олегівна 52787454 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0087905; 2021р. 
- 0087905

Фізична культура і 
спорт

125,400

2



4 8705053 938354

Рибін Дмитро Валерійович 52775442 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021 р. -
0170994; 2021р. 
- 0170994

Фізична культура і 
спорт

133,900

5 9536696 938354

Чакнелідзе Давід Мосейович 52679850 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0353180; 2021р. 
- 0353180

Фізична культура і 
спорт

141,500

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

022 Дизайн Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9161405 824033

Давиденко Тетяна Миколаївна 52678007 К Х  29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0302162; 2021р. 
- 0302162;
2021р. -
0302162

Дизайн 131,682

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

1D 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8794547 812462

Ігнатів Вікторія Юріївна 52667622 ТЕ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0208581; 2021р. 
- 0208581

Дизайн 140,658

2 9740733 812462

Лу ковкі на Дарія Сергіївна 52843461 ВА 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0226256; 2021р. 
- 0226256

Дизайн 141,500

3 9161438 812462

Торконяк Олеся Володимирівна 52830821 ТЕ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0119734; 2021р. 
- 0119734

Дизайн 168,700

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9252777 895946

Воробей Олена Володимирівна 52733467 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобутгя 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0259020; 2021р. 
- 0259020;
2021р. -
0259020

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

143,200

2 8715957 895946

Жумерук Олександра Сергіївна 52628508 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0040933; 2021р. 
- 0040933;
2021р. -
0040933

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

121,800

б



П3 9412768 895946

Лосовська Валерія Русланівна 52802688 КВ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

122,000

4 9411768 895946

Лосовська Вероніка Русланівна 52802691 KJB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

123,400

5 9409572 895946

Лунгул Наталія Олегівна 52514006 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

124,000

6 10072112 895946

Ярошенко Анастасія Г еннадіївна 52679626 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

132,700

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

035 Філологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Алієв Тимур Іхтіяр Огли 52711364 ВК 25.06.2021 2021р. - Філологія 156,366
Свідоцтво про здобуття 0308651; 2021р. (Переклад)

1 8767450 846823 повної загальної середньої -0308651;
освіти 2021р. -

0308651
Бігдай Любава Віталіївна 52767232 КВ 29.06.2021 2021р. - Філологія 143,500

Свідоцтво про здобуття 0289790; 2021р. (Переклад)
2 9802479 846823 повної загальної середньої - 0289790;

освіти 2021р. -
0289790

8



3 9152063 846823

Громов Ростислав Сергійович 52803505 КВ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Філологія
(Переклад)

128,900

4 8830128 846823

Гуріна Рада Андріївна 52652586 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0302727; 2021р. 
- 0302727;
2021р. -
0302727

Філологія
(Переклад)

156,400

5 9024090 846823

Заворотна Вікторія Анатоліївна 52730140 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0069465; 2021р. 
- 0069465;
2021р. -
0069465

Філологія
(Переклад)

124,900

6 9119020 846823

Косенко Катерина Михайлівна 52646302 КВ 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0078046; 2021р. 
- 0078046;
2021р. -
0078046

Філологія
(Переклад)

127,700

7 8987834 846823

Міщенко Фєруза Аюбханівна 51849867 КВ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0000366; 2021р. 
- 0215657;
2021р. -
0215657

Філологія
(Переклад)

125,700

8 10081642 846823

Проданюк Ангеліна Анатоліївна 52648124 ХМ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0181947; 2021р. 
-0181947;
2021р. -
0181947

ФІЛ О ЛО І'ІЯ

(Переклад)
134,700

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

035 Філологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

1D 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовніш н ього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9759432 858868

Вареник Тетяна Максимівна 52606164 КВ 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0192735; 2021р. 
- 0192735;
2021р. -
0192735

Філологія
(Переклад)

127,900

2 10139823 858868

Черняховська Богдана Олексіївна 51861477 КВ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0076421; 2020р. 
-0076421;
2020р. -
0076421

Філологія
(Переклад)

131,500

ю



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

035 Філологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9930386 843624

Халаф Данило Борисович 52765945 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0040556; 2021р. 
- 0040556;
2021р. -
0040556

Філологія
(Українська мова та 
література)

129,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9978443 944911

Новрузов Роман Камалудінович 52318974 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0008179; 2021р. 
- 0008179;
2021р. -
0008179

Філологія
(Українська мова та 
література)

127,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року JY« 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9654507 944940

Боброва Карина Вікторівна 51849233 КВ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0014887; 2020р. 
- 0014887;
2020р. -
0014887

Філологія
(Переклад)

137,800

2 8838952 944940

Богатинський Олександр Анатолійович 52503142 КС 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0288068; 2021р. 
- 0288068; 
2021р. - 
0288068

Філологія
(Переклад)

134,800

13



Комаренко Олександра Сергіївна 52766879 КВ 29.06.2021 2021р. - Філологія 1 60,600
1 8817778 944940

Свідоцтво про здобуття 0149056; 2021р. (Переклад)
повної заі альної середньої 
освіти

- 0149056;
2021р. -
0149056

14



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

052 Політологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

1D 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8801219 938349

Балабан Валерія Валеріївна 52641671 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0092657; 2021р. 
- 0092657;
2021р. -
0092657

Політологія 118,200

2 9618921 938349

Г рубий Данило Васильович 52677994 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Політологія 139,300

15



3 8899607 938349

Кочин Олексій Андрійович 52628788 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0214022; 2021р. 
-0214022;
2021р. -
0214022

Політологія 130,800

Кулакова Олександра Юріївна 52679866 КХ 29.06.2021 2021р. -
0340250; 2021р. 
- 0340250;
2021р. -
0340250

Політологія 121,300

4 10210862 938349
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

5 9687044 938349

Кураш Сергій Васильович 52240238 ЕР 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0347989; 2021р. 
- 0347989;
2021р. -
0347989

Політологія 126,500

6 8758998 938349

Лугина Анастасія Юріївна 52150793 ТМ 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0221042; 2021р. 
-0221042;
2021р. -
0221042

Політологія 132,906

7 9617831 938349

Овдієнко Євгенія Романівна 52732624 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0335462; 2021р. 
- 0335462;
2021р. -
0335462

Політологія 131,580

8 8711642 938349

Радюк Богдан Сергійович 52766781 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0277506; 2021р. 
- 0277506;
2021р. -
0277506

Політологія 135,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9740454 854228

Златовєцькпй Тимофій Вікторович 52478426 ЕР 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0335020

Психологія 112,000

2 8905935 854228

Прищепа Каріна Богданівна 52680327 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0030322; 2021р. 
- 0030322;
2021р. -
0030322

Психологія 141,882

3 9374093 854228

Чупис Даніель Андрійович 52775121 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 105,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

061 Журналістика Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9246687 820976

Бобровський В'ячеслав Віталійович 52730222 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0347098; 2021р. 
- 0347098;
2021р. -
0347098

Журналістика 109,400

2 10081979 820976

Долгова Юлія Олексіївна 52342255 ЕН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0045183; 2021р. 
-0045183;
2021р. -
0045183

Журналістика 130,700

18



3 9176368 820976

Омельчук Сніжана Анатоліївна 52732743 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0342421; 2021р. 
-0342421;
2021р. -
0342421

Журналістика 140,556

4 8795404 820976

Савченко Анна Анатоліївна 52679835 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0114844; 2021р. 
-0114844;
2021р. -
0114844

Журналістика 120,400

19



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

061 Журналістика Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

1D 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішн ього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Г ринькевич Альона Русланівна 52679805 КХ 29.06.2021 2021р. - Журналістика 123,624
Свідоцтво про здобуття 0110752; 2021р.

1 9239714 944721 повної загальної середньої - 0110752;
освіти 2021р. -

0110752
Дацюк Даніїл Максимович 52766546 КВ 29.06.2021 2021р. - Журналістика 133,700

Свідоцтво про здобуття 0281815; 2021р.
2 9471301 944721 повної загальної середньої - 0281815;

освіти 2021р. -
0281815

20



3 9291438 944721

Ляшук Каріна Вікторівна 52652574 ХМ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0298709; 2021р. 
- 0298709;
2021р. -
0298709

Журналістика 124,200

4 9109304 944721

Мартиненко Данило Андрійович 52767053 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0183733; 2021р. 
- 0183733;
2021р. -
0183733

Журналістика 153,400

5 9144504 944721

Мина Поліна Володимирівна 52680133 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0334827; 2021р. 
- 0334827;
2021р. -
0334827

Журналістика 132,900

6 9412239 944721

Назарчук Анастасія Олександрівна 52442027 ЕР 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0235751; 2021р. 
- 0235751;
2021р.-
0235751

Журналістика 138,700

7 9698285 944721

Скуратівська Поліна Олександрівна 52632923 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0104236; 2021р. 
-0104236;
2021р.-
0104236

Журналістика 167,900

21



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

061 Журналістика Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Загребельний Богдан Миколайович 52733896 КХ 29.06.2021 2021р. - Журналістика 141,372
Свідоцтво про здобуття 0266067; 2021р.

1 8739714 854978 повної загальної середньої - 0266067;
освіти 2021р. -

0266067
Кабан Ростислав Тарасович 52803512 КВ 25.06.2021 Журналістика 134,500

2. 9608837 854978 Свідоцтво про здобуття
повної загальної середньої
освіти

22



3 9853177 854978

Ковальчук Данило Русланович 52501824 КС 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0142056; 2021р. 
- 0142056;
2021р. -
0142056

Журналістика 150,500

4 9627631 854978

Колесник Віталій Вікторович 52803514 КВ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Журналістика 128,400

23



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Погребняк Аліна Віталіївна 52253550 КВ 08.06.2021 Облік і 113,600
1 9753164 860183 Свідоцтво про здобуття оподаткування

повної загальної середньої
освіти

24



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Шикітка Ангеліна Василівна 52728909 КХ 29.06.2021 2021р.- Менеджмент 121,800
Свідоцтво про здобуття 0047593; 2021р.

1 8841989 854042 повної загальної середньої - 0047593;
освіти 2021р. -

0047593 1

25



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Ковтяга Анастасія Анатоліївна 52342286 ЕН 30.06.2021 2021р. - Маркетинг 122,400
Свідоцтво про здобуття 0012873; 2021р.

1 9382301 856252 повної загальної середньої - 0012873;
освіти 2021р. -

0012873

26



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

08] Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Гриненко Віталій Іванович 52676085 ТЕ 30.06.2021 2021р.- Право 178,300
Свідоцтво про здобуття 0135037; 2021р.

1 8940913 861338 повної загальної середньої - 0135037;
освіти 2021р.-

0135037
Дерейко Анастасія Володимирівна 52233893 TM 26.06.2021 2021р. - Право 149,200

Свідоцтво про здобуття 0196644; 2021р.
2 8894690 861338 повної загальної середньої - 0196644;

освіти 2021р. -
0196644

27



3 10158042 861338

Леваш Ілля Валентинович 52678614 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 147.050

4 9616558 861338
Черняк Євгеній Юрійович 48756750 КВ 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 140,100

28



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

091 Біологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Г оровенко Софія 52629346 КВ 30.06.2021 Біологія 116,400
1 10057587 853637 Свідоцтво про здобуття

повної загальної середньої
освіти

Грицай Ольга Андріївна 52679429 КХ 29.06.2021 Біологія 121,500
2 9894797 853637 Свідоцтво про здобуття

повної загальної середньої
освіти

Назарова Діана Анатоліївна 52772756 ХА 04.06.2021 2021р. - Біологія 128,100
Свідоцтво про здобуття 0174090; 2021р.

3 9172260 853637 повної загальної середньої -0174090;
освіти 2021р.-

0174090

29



Овечкін Владислав Олегович 52803506 КВ 25.06.2021 Біологія 119,700
4 10058923 853637 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої 
освіти

зо



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

091 Біологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8975505 944823

Смага Вікторія Русланівна 52633390 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0262648; 2021р. 
- 0262648;
2021р. -
0262648

Біологія 131,376

2 10042678 944823

Чорба-Недоля Ніколь Леонідівна 52730761 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0176061; 2021р. 
-0176061;
2021р. -
0176061

Біологія 146,676

31



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Андрушко Іван Павлович 52343385 РВ 28.05.2021 Інженерія 112,400
1 10141663 846874 Свідоцтво про здобуття програмного

повної загальної середньої забезпечення
освіти

Ігнатко Олександр Сергійович 52731127 КВ 30.06.2021 2021р. - Інженерія 157,100
Свідоцтво про здобуття 0287889; 2021р. програмного

2 9041933 846874 повної загальної середньої - 0287889; забезпечення
освіти 2021р. -

0287889

32



3 8902506 846874

Кононихін Глсб Юрійович 52771826 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0343395; 2021р. 
- 0343395;
2021р. -
0343395

Інженерія
програмного
забезпечення

130,100

4 10090665 846874

Коньков Євген Олександрович 52642334 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0093363; 2021р. 
- 0093363;
2021р. -
0093363

Інженерія
програмного
забезпечення

143,900

5 9799844 846874

Овчаренко Михайло Дмитрович 52061217 КВ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0226417; 2020р. 
-0226417; 
2019р. - 
0319835

Інженерія
програмного
забезпечення

152,500

6 9329899 846874

Огій Володимир Олександрович 52360265 ЕН 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0033560; 2021р. 
- 0033560;
2021р. -
0033560

Інженерія
програмного
забезпечення

143,514

7 9892297 846874

Потіха Тимофій Андрійович 52677497 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0015855; 2021р. 
- 0015855;
2021р. -
0015855

Інженерія
програмного
забезпечення

113,400

8 8746626 846874

Раковський Владислав Олександрович 52239415 ЕР 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0294488; 2021р. 
- 0294488;
2021р. -
0294488

Інженерія
програмного
забезпечення

145,900

9 10212443 846874

Синчишин Костянтин Євгенович 52730000 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0114018; 2021р. 
-0114018;
2021р. -
0114018

Інженерія
програмного
забезпечення

166,400

10 9695612 846874

Хуссейн Фаяд Ахмедович 52601794 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.-
0166131; 2021р. 
-0166131;
2021р. -
0166131

Інженерія
програмного
забезпечення

116,600

33



Шаровський Владислав Сергійович 52340189 HP 30.06.2021 2021р. - Інженерія 1 16,000
11 9252678 846874

Свідоцтво про здобуття 0237633; 2021р. програмного
повної загальної середньої - 0237633; забезпечення
освіти 2021р. -

0237633

34



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

123 Комп’ютерна інженерія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9622250 856225

Белокуров Дмитро Павлович 52728093 ЮС 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0278603; 2021р. 
- 0278603;
2021р. -
0278603

Комп’ютерна
інженерія

154,000

2 8816038 856225

Бернацький Костянтин Сергійович 52677938 ЮС 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0120292; 2021р. 
-0120292;
2021р. -
0120292

Комп’ютерна
інженерія

127,900

35



3 9596218 856225

Білінський Костянтин Ігорович 52317757 КВ 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна
інженерія

110,600

4 9242772 856225

Бобренко Дмитро Віталійович 52677947 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна
інженерія

114,300

5 9431452 856225

Загородній Владислав Андрійович 52677921 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0120502; 2021р. 
-0120502;
2021р. -
0120502

Комп’ютерна
інженерія

116.400

6 10007518 856225

Красножон Сергій Олександрович 52773949 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0194025; 2021р. 
-0194025;
2021р. -
0194025

Комп’ютерна
інженерія

130,300

7 9716731 856225

Ляхов Денис Васильович 52731272 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна
інженерія

114,400

8 9386574 856225

Терещенко Максим Леонідович 52253548 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна
інженерія

116,200

9 8815614 856225

Яржемський Артем Сергійович 52677911 КХ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0120344; 2021р. 
- 0120344;
2021р. -
0120344

Комп’ютерна
інженерія

124,800

36



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

125 Кібербезпека Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9018229 938342

Александрова Анастасія Іллівна 52632543 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0170799; 2021р. 
-0170799;
2021р. -
0170799

Кібербезпека 130,800

2 8847825 938342

Коновалова Анастасія Сергіївна 52340889 HP 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0079428; 2021р. 
- 0079428;
2021р. -
0079428

Кібербезпека 166,400

37



3 9884830 938342

Топчій Владислав Олександрович 52642255 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0040792; 2021р. 
- 0040792;
2021р. -
0040792

Кібербезпека 120,100

4 9366762 938342

Хорошун Давид Юрійович 52766608 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0120624; 2021р. 
-0120624;
2021р. -
0120624

Кібербезпека 139,100

38



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року J4s 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

161 Хімічні технології та інженерія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10058790 862299
Череп Михайло Дмитрович 50348280 КВ 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічні технології 
та інженерія

139,200

2 9310906 862299

Яр ликов Нікіта Вікторович 52775429 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0168731; 2021р. 
-0168731;
2021р. -
0168731

Хімічні технології 
та інженерія

142,700

39



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

162 Біотехнології та біоінженерія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Колот Ігор Олександрович 52602459 КВ 08.06.2021 2021р. - Біотехнології та 120,200
Свідоцтво про здобуття 0161340; 2021р. біоінженерія

1 8805232 938252 повної загальної середньої - 0161340;
освіти 2021р. -

0161340
. .  .

40



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 202] року 
№ 1588-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9878470 854525

Корнекж Микита Вікторович 52789998 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0105547; 2021р. 
- 0105547;
2021р. -
0105547

Харчові технології 116,100

41



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

226 Фармація, промислова фармація Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Климчук Денис Олександрович 52733660 КХ 29.06.2021 2021р. - Фармація, 151,100
Свідоцтво про здобуття 0043372; 2021р. промислова

1 9067756 834922 повної загальної середньої - 0043372; фармація
освіти 2021р. -

0043372

42



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

227 Фізична терапія, ерготерапія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9779055 825227

Г орєлік Тетяна Олександрівна 46182034 ЕН 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. -
0077046; 2021р. 
- 0077046;
2021р. -
0077046

Фізична терапія, 
ерготерапія

140,200

2 8730149 825227

Панченко Вероніка Юріївна 52766656 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0211509; 2021р. 
- 0211509;
2021р. -
0211509

Фізична терапія, 
ерготерапія

123,100

43



3 8801060 825227

Симоненко Максим Сергійович 52824265 ХА 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0060320; 2021р. 
- 0060320;
2021р. -
0060320

Фізична терапія, 
ерготерапія

139,000

4 10132073 825227

Трикіша Максим Андрійович 52642710 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична терапія, 
ерготерапія

110,100

44



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

227 Фізична терапія, ерготерапія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Корякіна Анастасія Владиславівна 52765973 КВ 29.06.2021 2021р. - Фізична терапія, 141,800
Свідоцтво про здобуття 0040652; 2021р. ерготерапія

1 8739079 944781 повної загальної середньої - 0040652;
освіти 2021р.-

0040652

45



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9225132 944786

Гречка Вероніка Вадимівна 52766490 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0208343; 2021р. 
- 0208343;
2021р. -
0208343

Соціальна робота 130,500

46



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

П/П 
5Jsf

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9407023 851746

Ковальська Софія Олександрівна 51850397 КВ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Туризм 124,100

2 10158979 851746

Крючков Володимир Дмитрович 51849853 КВ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0000382; 2020р. 
- 0000382;
2020р.-
0000382

Туризм 128,600

47



3 Ю144076 851746

Несин Марія Ігорівна 52731188 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої

2021р. -
0203161; 2021р. 
- 0203161*

Туризм 1 16,400

освіти 2021р.-
0203161

4 9569849 851746

Паріпса Ярослав Ростиславович 52766122 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0203385; 2021р. 
- 0203385;
2021р. -
0203385

Туризм 113,700

5 8835696 851746

Резан Андрій Олександрович 52629373 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0293997; 2021р. 
- 0293997;
2021р. -
0293997

Туризм 117,500

6 9770217 851746

Русаков Юрій Олександрович 52767640 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0297294; 2021р. 
- 0297294;
2021р. -
0297294

Туризм 113,700

7 8785452 851746

Савчук Антон Ярославович 52767389 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0112480; 2021р. 
- 0112480;
2021р. -
0112480

Туризм 112,900

8 8822544 851746

Самсоненко Діана Олексіївна 52361595 ЕН 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0034176; 2021р. 
-0034176;
2021р. -
0034176

Туризм 127,602

9 9335574 851746

Черниш Христина Сергіївна 52366254 ЕН 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0203434; 2021р. 
- 0203434;
2021р. -
0203434

Туризм 125,900

48



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

1D 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9312430 944800

Морозов Валентин Сергійович 52602422 КВ 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0028531; 2021р. 
- 0028531;
2021р. -
0028531

Туризм 154,600

2 8958775 944800

Накарловіч Олег Олегович 52766282 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0105289; 2021р. 
- 0105289;
2021р. -
0105289

Туризм 132,600

49



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

274 Автомобільний транспорт Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9049316 944807

Єлетін Олексій Сергійович 52774087 КВ 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0301175; 2021р. 
- 0301175;
2021р. -
0301175

Автомобільний
транспорт

119,800

50



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

274 Автомобільний транспорт Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8783438 825232

Рибка Ігор Ігорович 52729739 КВ 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0008457; 2021р. 
- 0008457;
2021р. -
0008457

Автомобільний
транспорт

141,900

2 9694297 825232

Сікорський Олександр Сергійович 51262096 КХ 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р.-
0131068; 2019р. 
- 0131068; 
2019р. - 
0131068

Автомобільний
транспорт

133,200

51



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1588-С

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8985438 829299

Козян Наталя Миколаївна 52637419 АР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0206994; 2021р. 
- 0206994;
2021р. -
0206994

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікаціїї та 
регіональні студії

157,794

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти 

«Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини 

«Україна»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 
№ 1588-С

022 Дизайн Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9009971 824033

Конюхова Вікторія Віталіївна 52680231 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338119; 2021р. 
- 0338119; 
2021р. - 
0338119

Дизайн 125,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти 

«Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини 

«Україна»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 
№ 1588-С

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10105315 937850

Гопчук Вероніка Валеріївна 52678018 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267939; 2021р. 
- 0267939

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

129,642

2 9132952 937850

Зозуля Анна Павлівна 44638996 XE 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0035264; 2021р. 
- 0035264

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

129,000

2



3 9969745 937850

Мельникова Валентина Владиславівна 52174043 XE 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008277; 2021р. 
- 0008277

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

124,300

4 8950615 937850

Ничипорук Олександр Сергійович 52176136 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0379496; 2021р. 
- 0379496

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

138,000

5 9243556 937850

Ніколаєв Кіріл Васьович 52167675 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127526; 2021р. 
- 0127526

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

118,000

6 10196364 937850

Омельченко Артем Васильович 52773419 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123092; 2021р. 
- 0123092

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

134,100

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти 

«Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини 

«Україна»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 
№ 1588-С

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8891414 829299

Лобозьоров Антон Дмитрович 52678017 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268294; 2021р. 
- 0268294; 
2021р. - 
0268294

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікаціїї та 
регіональні студії

144,534

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти 

«Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини 

«Україна»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 
№ 1588-С

091 Біологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8994373 853637

Хапісов Андрій Віталійович 52640669 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288269; 2021р. 
- 0288269; 
2021р. - 
0288269

Біологія 119,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти 

«Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини 

«Україна»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 
№ 1588-С

226 Фармація, промислова фармація Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8908086 834922

Божко Вікторія Миколаївна 52736829 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055558; 2021р. 
- 0055558; 
2021р. - 
0055558

Фармація, 
промислова 
фармація

137,600

2


